Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2015. (VI. 16.) önkormányzati rendelete

A temetőről és a temetkezés rendjéről szóló
7/2015.(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról

Nemesbőd Község Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A temetőről és a temetkezés rendjéről szóló 7/2015.(III.31.) önkormányzati rendelet 22.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„22.§ A temető kulcsának őrzési helye: 9749 Nemesbőd, Kossuth Lajos u. 15.”
2.§
Hatályát veszti a temetőről és a temetkezés rendjéről szóló 7/2015.(III.31.) önkormányzati rendelet 24. §-a és a 33.§ (1) bekezdése.
3.§

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti.
Nemesbőd, 2015. június 15.
Simon Ferenc





dr. Váradi Renáta

polgármester                                                                      
    jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetésre került: 

Nemesbőd, 2015. június 16.
dr. Váradi Renáta

jegyző
1

